QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai kết quả thực hiện chính sách về trợ cấp miễn, giảm, hỗ trợ

học phí kỳ II/2022-2023 của trường THCS Hiệp Hòa

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách,tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT ban

hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường THCS Hiệp Hoà;

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Công bố công khai kết quả thực hiện chính sách về trợ cấp miễn, giảm,

hỗ trợ học phí kỳ II/2022-2023. (Đính kèm biểu và danh sách chi trả)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ văn phòng(Kế toán) có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3( T/h ) ;

- Bảng tin ; Vebsite ;

- Lưu VP./.

                        P. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                   Đào Thị Hà

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

Số: 85/QĐ-THCS HH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hiệp Hòa, ngày 05 tháng 6 năm 2023

Stt Nội dung
Số đối

tượng

Mức hỗ trợ

(tháng/HS)

Mức  hỗ

trợ học phí

Kinh phí

 thực hiện          (

đồng)

Ghi chú

1 Miễn học phí 29 100,000        100% 14,500,000

2 Hỗ trợ chi phí học tập 35 150,000        26,250,000

3 Hỗ trợ học bổng cho 1 5,960,000     5,960,000
Thông tư 42/2013/TTLT-BGD ĐT-

BLĐTBXH

Tổng cộng 46,710,000

VỀ TRỢ CẤP MIỄN, GIẢM, HỖ TRỢ HỌC PHÍ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2022-2023

( Kèm theo Quyết định số 85/QĐ-THCS HH ngày 05/6/2023)

NĐ 81/2021/NĐ-CP; NQ 21/2021/NQ-

HĐND theo QĐ sô 1004/QĐ-UBND/QĐ-

UBND ngày 08/5/2023

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CÔNG KHAI KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH